[image: ]
Общество с ограниченной ответственностью «Солнышко»
(ООО «Солнышко»)
ПРИКАЗ
05.09.2022																						№ 46
Москва
о предоставлении дополнительного оплачиваемого выходного дня

В соответствии со статьей 262 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить 8 сентября 2022 года программисту Иванову Антону Ивановичу дополнительный оплачиваемый выходной день для ухода за ребенком-инвалидом.
2. Бухгалтеру по расчету заработной платы Петровой Т.С. оплатить Иванову А.И. выходные дни, указанные в п. 1 настоящего приказа, в размере среднего заработка согласно действующему законодательству.
3. Руководителю отдела кадров Семеновой О.Н. ознакомить Иванова А.И. и Петрову Т.С. с настоящим приказом под подпись.
Основание: заявление Иванова А.И., справка об инвалидности Ивановой В.А. от 05.02.2019 (из органа социальной защиты).

Генеральный директор								Степанов			В.П. Степанов

С приказом ознакомлены:
Программист												Иванов 			А.И. Иванов	05.09.2022
Бухгалтер по расчету заработной платы 		Петрова 		Т.С. Петрова	05.09.2022
Руководитель отдела кадров 						Семенова		О.Н. Семенова	05.09.2022
image1.png
KAOPOBOE bbicTpasa nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90